

Regulacja zachwaszczenia



Od dawna wiadomo, że orka jest skutecznym środkiem regulacji zachwaszczenia i ogranicza wytrzymałość na środki chwastobójcze. Niemniej jednak orka w tradycyjnej postaci jest z różnych względów rzadko wykorzystywana. Na szczęście dostępne są skuteczne rozwiązania alternatywne: system uprawowy Kelly to idealne narzędzie do kontroli zachwaszczenia, wspomagania kiełkowania nasion chwastów i zwalczania chwastów odpornych na środki chwastobójcze.

Wczesne kiełkowanie

Zrywanie na niewielkiej głębokości z wykorzystaniem systemu uprawowego Kelly sprzyja wczesnemu kiełkowaniu chwastów. Łańcuchy tarczowe Kelly stymulują uśpione nasiona chwastów do kiełkowania i utrzymują je blisko powierzchni, gdzie szybko giną.

Zwalczanie odporności na środki chwastobójcze

Coraz większa zależność od środków chwastobójczych to problem, z którym boryka się wielu rolników z całego świata. Rosnące ceny środków chemicznych i coraz większe zagrożenie ze strony chwastów odpornych na stosowane środki sprawiają, że rolnicy wydają coraz więcej, osiągając coraz mniejsze efekty. System uprawowy Kelly pomaga eliminować chwasty oraz problem odporności na środki chwastobójcze. W niektórych przypadkach łańcuchy tarczowe Kelly pozwoliły zmniejszyć gęstość zachwaszczenia o ponad 90%.

Niższe koszty

Środki chwastobójcze są drogie, zwłaszcza gdy ich skuteczność ogranicza się do chwastów, które nie są uodpornione. System uprawowy Kelly pozwala znacznie ograniczyć lub całkowicie wyeliminować konieczność korzystania ze środków chwastobójczych, co przekłada się na ogromne oszczędności. Rolnicy mogą ponadto zaoszczędzić na paliwie i konserwacji, ponieważ system uprawowy Kelly zastępuje kilka innych narzędzi.

Łańcuchy Kelly do optymalnej regulacji zachwaszczenia

Kelly oferuje szereg łańcuchów tarczowych, które mogą służyć do skutecznej regulacji zachwaszczenia. Istnieje możliwość użycia jednocześnie różnych łańcuchów przeznaczonych do konkretnych chwastów i typów gleby, dzięki czemu można stworzyć optymalne narzędzie do walki z zachwaszczeniem. Łańcuchy tarczowe Kelly, od uniwersalnych łańcuchów z tarczami CL1 po mniej agresywne tarcze z kolcami, sprawdzają się w każdej sytuacji. Różne łańcuchy można ze sobą łączyć, aby stworzyć idealne narzędzie do walki z chwastami.



+61 8 8667 2253

sales@kellytillage.com

www.kellytillage.com



A Better Seedbed for a Better Bottom Line